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La compagnie Robert Bury est fière de vous offrir le  
« programme Stevens ».

Ce programme complet vous propose une gamme de panneaux de mélamine thermofusionnés aux textures riches, de 
stratifiés haute pression, de bandes de chant et de portes sur mesure de qualité, qui s’agencent à la perfection.

La nature au bout des doigts! La collection Artika propose désormais 4 nouvelles design s'agencent parfaitement avec 
le fini robuste et modern Artika : Teck Ombré (GT6), Teck Naturel (GT7), Teck Érodé (GT8) et Cerisier Caramel (GT9). 
Alors n’hésitez plus…RÉALISEZ VOS CONCEPTS DE RÊVE!

Cette collection vous propose 4 motifs de grain de bois d’apparence véritable et agencés avec un fini texturé synchronisé 

pour une surface des plus réalistes. 

Le mariage d’une technologie novatrice et des plus récentes tendances en matière d’armoires, de mobiliers, de 
systèmes muraux et d’accents a donné naissance à 6 collections de finis derniers cris qui sont maintenant offertes à la 
communauté du design.

FINI AULNE TOKAJ 
Fini offrant un motif de grain de bois en cathédrale 
complète plus resserré qui crée un aspect rustique, mais 
épuré.

FINI NOYER TIEPOLO
Fini moderne offrant suffisamment de mouvement pour 
créer une apparence réaliste tout en douceur.

PANNEAUX TEXTURÉS DE MÉLAMINE

Images reproduitent aux fins d’exemple seulement.

CHOISISSEZ PARMI NOS 6 COLLECTIONS DE FINIS UNIQUES

FINI ARTIKA - Robuste et modern FINI RAIN - Grain sérré et étroite

La Collection Artika & Rain : Des textures améliorées, rehaussées de motifs modernes et réalistes. La solution par 
excellence pour satisfaire les besoins et les styles de vie d’aujourd’hui.

Collections Artika & Rain

Collection Legno

FINI NOYER PITTONI
Texture réelle en harmonie avec le 
grain de bois.

FINI CERISIER MEZZO
Net et moderne. Un look rafraichissant.
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 Note spéciale : Tous les échantillons de couleurs sont indiqués à des fins d'illustration. Un échantillon est recommandé

Légende : P = Portes en Polyester 5 pièces    A = Portes Architecturales

FINI NOYER PITTONI › 3 Couleurs FINI CERISIER MEZZO › 3 Couleurs

FINI AULNE TOKAJ › 4 Couleurs 

FORMOSA 
P-A

SOIRÉE NOTTE 
P-A

JASPER 
P-A

SABBIA 
P

BLANC NEBBIA 
P-A

KIRSCHE 
P-A

ONTANO 
P-A

ALNO 
P-A

MARRON
NATUREL - P-A

SEROTINA 
P

COLLECTION LEGNO 

FINI NOYER TIEPOLO › 2 Couleurs

La nouvelle tendance en design !

Le fini texturé et le grain de bois s’unissent enfin !

Créez de beaux espaces avec ce produit aux grains de bois des plus réalistes.

L10

L30 L34

L02

L31 L35

L04 L05

L29 L33

LARA 
P-A

L14
PARISIENNE 
P-A

L16

COLLECTIONS ARTIKA & RAIN

G86
GREGIO NOTTE - P

G87
CANELLA RUSTIK - P

G91
CARMELO MIST - P-A

596
BROUILLARD MATINAL

P-A

043
BLANC PERLE - P-A

174
NOIR

529
TECK TAKASE - P

GT6
TECK OMBRÉ TECK ERODÉ

GT8
TECK NATUREL

GT7

CERISIER CARAMEL

GT9
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* Renseignez-vous auprès de votre succursale Robert Bury pour vérifier la disponibilité.
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DISPONIBILITÉ DES PANNEAUX DE MÉLAMINE THERMOFUSIONNÉS

› �Centre en particule

› �Grandeurs disponibles : 4 pi x 8 pi et / ou 5 pi x 8 pi

› �Épaisseurs disponibles* :      po jusqu’à 1      po

› �Panneaux de la collection Legno disponibles avec un fini à 
grain texturé synchronisé des deux faces

› �Panneaux des collections Artika et Rain disponibles 
avec un fini texturé des deux côtés.

› �Autres centres disponibles par commande  
spéciale : MDF, MR & NAUF.

MÉLAMINE STEVENS SPÉCIFICATIONS DE PRODUIT
Les panneaux de mélamine Stevens rencontrent ou surpassent les normes pour les panneaux décoratifs thermofusionnés :

• Normes : ALA 1992 et NEMA LD3-2001 VG.30

• Les matériaux du cœur sont 100% recyclés et/ou de 
fibres réutilisées

• Certification TSCA Title VI

• Certification Greenguard Gold

• Pour de plus amples informations sur les spécifications 
techniques ou MSDS de la Mélamine Stevens – visitez : 
http://stevens-wood.com/green-information/

                  

›	Recommandé pour une application horizontale, verticale, comme matériel de revêtement ou de "postformage".

 › �Stratifié disponible dans toutes les couleurs avec finis comme suit :

		  - ARTIKA : même fini correspondant 
	 - RAIN : même fini correspondant 
	 - Collection LEGNO – Aulne Tokaj : Fini grain texturé (non-synchronisé) 

	 - Collection LEGNO – Noyer Tiepolo : Fini grain texturé (non-synchronisé)

		  - Collection LEGNO - Noyer Pittoni: Fini grain texturé (synchronisé)

		  - Collection LEGNO - Cerisier Mezzo: Fini grain texturé (synchronisé)

› �Taille disponible: 4 pi x 8 pi, sauf pour stratifié synchronisé. 

› �Stratifié synchronisé disponible en  5 pi x 8 pi avec option “custom” pour  5 pi x 10 pi ou 5 pi x 12 pi. 

› �Épaisseur : 0,030" grade postformable

Caractéristiques

STRATIFIÉ HAUTE PRESSION

BANDE DE CHANT PVC

Caractéristiques

› �Disponibilité du produit en 23 couleurs

› �Un fini qui complémente à la fois les  
collections Artika et Rain

› �Un fini pour la collection Noyer Tiepolo, Noyer Pittoni,
	 Cerisier Mezzo

› �Un fini pour la collection Aulne Tokaj

› �PVC de 1 mm d'épaisseur offrant un fini riche et  
une durabilité accrue 

› �Inventaire disponible en largeur de        po

› �Largeur personnalisée disponible sur demande
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PORTES EN POLYESTER 5 PIÈCES

25/32”
18.3mm

25/32”
18.3mm

2 1/4”
62.8mm

2 1/2”
62.8mm

Profil du cadrage › ALLEGRA

25/32”
18.3mm

25/32”
18.3mm

2 1/4”
62.8mm

2 1/2”
62.8mm

Profil du cadrage › TENDANCE

MODÈLE ALLEGRA

MODÈLE FUSION 

Combinaison des  

profils de battant  

Allegra et Tendance

MODÈLE TENDANCE 45
Porte verrière, 1 carreau

FABRICATION DE LA PORTE
› Profil du cadre recouvert de polyester

› Panneau du centre en mélamine

› Cœur de MDF Premium

AVANTAGES
› Grandeurs sur mesure

› Durabilité, facile d'entretien et de belle apparence

› Garantie limitée du fabricant de 5 ans

OPTIONS DU MODÈLE
› Disponible en 4 styles :  

Allegra, Fusion, Tendance 45 et Tendance 90

› 2 profils de battant

› Direction verticale ou horizontale du panneau central

PORTE VERRIÈRE 
› Porte verrière à un carreau disponible dans tous les styles

PORTE À PANNEAUX MULTIPLES
Disponible seulement en style Tendance

› Disponible en 2 ou 3 panneaux

› 2 options d’assemblage disponibles :  

45 et 90 degrés

› Direction verticale ou horizontale du multi-panneau

MODÈLE TENDANCE 90

 ans5

garantie
limitée du

fabricant de

PORTES TIROIRS
PANNEAUX 
MULTIPLES

VERRIÈRE  
1 CARREAU

MODÈLES DE PORTE
Minimum Minimum 2 , 3 PANNEAUX

DISPONIBLES DISPONIBLE
Hauteur Largeur Hauteur Largeur

P
O
LY

E
S
T
E
R Tendance 45 5    " - 133 mm 5    " - 133mm 5     " - 133mm 5     " - 133mm  

Tendance 90 5    " - 133 mm 5    " - 133mm 5     " - 133mm 5      " - 133mm  

Allegra 5    " - 146 mm 5    " - 146mm 5     " - 146mm 5     " - 146mm - 

Fusion 5     " - 146 mm 5    " - 133mm 5     " - 146mm 5     " - 133mm - 

Tarif minimum  
de 1,5 pieds carrés

Pour tous les modèles disponibles de portes - portes verrières et verrières à multi-carreaux - moulure 
de rétention de la vitre est incluse sans frais supplémentaires. Choix de couleurs pour la moulure de 
rétention de vitre sont : claire, brune pâle et brune foncée. La vitre n’est pas incluse.

SPÉCIFICATIONS POUR COMMANDER NOS PORTES
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SÉRIE 1 SÉRIE ÉLÉMENT

SÉRIE EURO

6

PORTES ARCHITECTURALES

MODÈLES DE PORTES

CONSTRUCTION DE PORTES
› Un procédé unique.

› Porte en mélamine.

› Les rails et le panneau central ont une épaisseur totale de 3/4".

› Bande de chant soudée au laser ABS de 1 mm.

› Lamination à l'aide de colle PUR.

› Assurance qualité optimale.

› Garantie limité du fabricant de 5 ans.

SÉRIE 1

Disponible en 15 couleurs

Disponible en 23 couleurs

SÉRIE EURO SÉRIE ÉLÉMENT

OPTION D'INSERTION
› couleurs disponibles en 

option d'insertion

+

INFORMATIONS 
TECHNIQUES

INFORMATIONS 
TECHNIQUES

Minium MiniumMaximum Maximum

H
au

te
ur

H
au

te
ur

H
au

te
ur

H
au

te
ur

La
rg

eu
r

La
rg

eu
r

La
rg

eu
r

La
rg

eu
r

Modèle 101, 105, 109 6" 7" 95"

47"

47"

47"

47"

47"

47"

47"

47"

47"

47"

47" 47"

47"

47"

47"

47"

47"

47"

47"47"

47"

47"

47"

47"47"

47"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

95"

7"

7"

7"

7"

7"

7"

7"

7"

7"

7"

6"

6"

15"

15"

6"

6"

6"

6"

6"

6"

8½"

8½"

8½"

8½"

8½"

8½"

14½"

14½"

14½"

6"

6"

6"

6"

6"

6"

6"

6"

6"

Modèle 105 I A, B, D, E

Modèle 105-3

Modèle 102, 104, 106 Modèle 106 I A, B, D, E

Modèle 106-3

Modèle 103 Modèle 105 et 106 I AA, BB, DD, EE

Modèle 105-33, 106-33

Modèle 107 Modèle 105 I F, G

Modèle 108 Modèle 106 I F, G

Modèle 105 et 106 I FF, GG

Modèle 105 I H

Modèle 105 I I

Modèle 106 I H

Modèle 106 I I

Modèle 105 et 106 I HH

Modèle 105 et 106 I I I

   Les flèches indiques le sens de la texture de bois.
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GUIDE DES PRODUITS

PORTES
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Portes Architecturales

DISPONIBLE SEULEMENT EN FINI ARTIKA

Portes 5 pièces en polyester
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COLLECTION LEGNO

COLLECTION ARTIKA & RAIN

Couleur

Couleur

Design

Design
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L02

G86

GT9

GT8

GT7

GT6

G87

G91

043

174

529

596

L04

L05

L10

L14

L16

L29

L30

L31

L33

L34

L35

SABBIA

GREGIO NOTTE

CERISIER CARAMEL

TECK ERODÉ

TECK NATUREL

TECK OMBRÉ

CANELLA RUSTIK

CARMELO MIST

BLANC PERLE

Légende : S = Fini Synchronisé     NS = Fini Non-Synchronisé     A = Fini Artika     R = Fini Rain

NOIR

TECK TAKASE

BROUILLARD MATINAL

ONTANO

ALNO

FORMOSA

LARA

PARISIÈNNE

MARRON NATUREL

SOIRÉE NOTTE

BLANC NEBBIA

SEROTINA

JASPER

KIRSCHE
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S S
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S S
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Pour bien choisir vos accessoires et poignées qui s’agenceront parfaitement à vos armoires sur 
mesure, demandez dès aujourd’hui un exemplaire du catalogue de Quincaillerie NÜVO à votre 
représentant de la compagnie Robert Bury.

NÜVO
™

NÜVO
MC

NÜVO
™

NÜVO
MC
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